
Name Adresse Tel. Privat Natel Mail

Vorstand

Ehrenpräsident Bieri Andreas Brunismattweg 3, 3665 Wattenwil 079 622 57 91 andreasbieri@hotmail.ch

Ehrenpräsident Thoenen Hans Krusdorf 72, A-8345 Straden 43 664 284 77 01 hans.thonen@bluewin.ch

Präsident Dietrich Peter Panoramaweg 22 3672 Oberdiessbach 031 771 02 67 079 374 64 73 pdied@zapp.ch

Vizepräsident Wälti Christoph Dorfmattweg 55 3110 Münsingen 078 817 15 90 pwtc@police.be.ch

Sekretärin Hofer Ruth Ferenberg  521, 3066 Stettlen 079 717 10 27 ferenberg521@gmail.com

Kassier Bieri Fritz Horn 40b 3083 Trimstein 031 839 21 87 079 721 53 64 fritz.bieri3@bluewin.ch

Redaktor Wälti Christoph Dorfmattweg 55 3110 Münsingen 079 817 15 90 pwtc@police.be.ch

Obmann SöKo Dietrich Peter Panoramawag 22, 3672 Oberdiessbach 031 771 02 67 079 374 64 73 pdied@zapp.ch

Obmann Anlässe Ulmer Daniel Thalgutstrasse 7 3114 Wichtrach 031 781 24 74 078 866 59 98 danielulmer@outlook.de

Webmaster/Kommunikation Wälti Christoph Dorfmattweg 55 3110 Münsingen 078 817 15 90 pwtc@police.be.ch

Fischereigrundkurs

Leiter Fischereigrund-Kurs  Stalder Philip Birkenweg 2 3073 Gümligen 079 707 27 28 philip.stalder@gmx.net

Jugendgruppe

Leiter Jugendgruppe Guthruf Joachim Hängerstrasse 13g, 3114 Wichtrach 031 781 49 42 079 568 49 52 info@aquatica-gmbh.ch

Sömmerlingskomission

Obmann SöKo Dietrich Peter Panoramawag 22, 3672 Oberdiessbach 031 771 02 67 079 374 64 73 pdied@zapp.ch

Hüttenvermietung Dietrich Erika Panoramawag 22, 3672 Oberdiessbach 031 771 02 67 079  789 80 53 pdied@zapp.ch

Materialwart Zaugg Hans Moosstrasse 16, 3073 Gümligen 031 951 19 85 079 781 20 27 hans.zaugg@gmx.ch

Berger Beat Höheackerweg 4, 3110 Münsingen 031 721 39 28 079 273 27 68 beat.50@bluewin.ch

Beyeler Walter Bärenmatte 4, 3110 Münsigen 031 721 24 11 079 463 34 30 family.beyeler@bluewin.ch

Bosshard Peter Kleinhöchstetten 119, 3113 Rubigen 031 721 26 94

Bönzli Arthur Flurweg 6, 3110 Münsingen 031 721 31 83 arthurdora@gmx.ch

Burkhalter Erich Lindenweg 12a, 3110 Münsingen 079 958 60 98 erich.burkhalter@bluewin.ch

Dietrich Dario Panoramaweg 22 3672 Oberdiessbach 031 721 02 67 079 674 94 44 dario.d@quickline.ch

Schaller Florian Dorfstrasse 23a, 3623 Teuffentahl b. Thun 079 786 87 59 flo.schaller10@ outlook.com

Schaller Christian Dorfstrasse 23a, 3623 Teuffentahl b. Thun 079 246 98 18 chr.schaller@kraeuter-garten.ch
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Stökli Andreas Allmendweg 2a, 3110 Münsingen 031 721 28 50 078 686 82 94

Wälti Christoph Dorfmattweg 55, 3110 Münsingen 031 721 37 77 078 817 15 90 pwtc@police.be.ch

Wenger Johannes Mühlestrasse 28, 3110 Münsingen 031 721 42 87 079 250 39 34 hhwenger@bluewin.ch

Freiwilige Fischereiaufsicht Wyss Kurt Stationsstrasse 2, 3628 Uttigen 033 345 07 51 079 442 85 11 krwyss@bluewin.ch

Stalder Philip Birkenweg 2 3073 Gümligen 078 707 27 28 philip.stalder@gmx.net
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